BỘ XÂY DỰNG                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

             Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ….  tháng      năm 2021
THƯ GIỚI THIỆU

Kính gửi:  QUỸ HỖ TRỢ CỘNG ĐỒNG ĐINH THIỆN LÝ
Tôi là:
Sinh ngày:      tháng      năm

Nơi sinh:

           Hiện đang công tác tại Trường Đại học Kiến trúc Thành phố Hồ Chí Minh

          Tôi xin giới thiệu em:                                                          -  Lớp:

         - Sinh ngày:

- Sinh viên năm thứ          –  Khoa:

- Kết quả học tập học kỳ I, năm học 2020 – 2021:

- Kết quả rèn luyện kỳ I, năm học 2020 – 2021:
Trong học học kỳ I, năm học 2020 – 2021, em                                 đã đạt được kết quả cao trong học tập và rèn luyện. Tích cực tham gia các hoạt động phong trào, công tác xã hội.

Kính mong Quỹ hỗ trợ cộng đồng Đinh Thiện Lý xem xét và trao học bổng cho em để khích lệ tinh thần học tập và giúp em có điều kiện tốt hơn để học tập.

Trân trọng./.
        Người giới thiệu
KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

ĐƠN XIN HỌC BỔNG
QŨY HỖ TRỢ CỘNG ĐỒNG LAWRENCE S.TING
	Họ và tên ứng viên

Giới tính:  Nam (  Nữ (
	Hình 3x4 trong

3 tháng gần nhất

	Ngày tháng năm sinh:
Nơi sinh:
Số CMND:

	Địa chỉ thường trú:

	Địa chỉ liên lạc :

	Điện thoại liên lạc:
                  E-mail:

	Trường:                                                                                Khoa:                                                    Năm ra trường:

Ngành:                                                                                  Lớp:

	Thành tích học kỳ trước:                                                      Thành tích hạnh kiểm:

	Giấy chứng nhận đính kèm:      ( Bảng điểm học kỳ trước      ( Thư bày tỏ nguyện vọng bằng tiếng Anh
 ( 2 thư giới thiệu

	Nguồn trợ cấp ăn học (có thể chọ nhiều đáp án): ( Từ gia đình      ( Đi làm thêm
( Khác (nêu rõ):

	Hoạt động  ngoại khóa đã tham gia (nêu rõ):

	Sở trường:

	Kế hoạch sau khi tốt nghiệp:

( Tiếp tục học                         Bằng:                                             Trường:
Lĩnh vực:………………………………………………………………………………………………………………
( Đi làm
Tìm việc theo ngành học:                                               Đi làm để lấy kinh nghiệm:

Khác (nêu rõ): ………………………………………………………………………………………………………......

……………………………………………………………………………………………………………………………

  Số tài khoản ngân hàng – Chi nhánh ngân hàng (Mang tên sinh viên) …………………………..................................
…………………………………………………………………………………………………………………………....

	Đã từng nhận học bổng từ Quỹ Lawrence S.Ting

Có                                     Tên trường                                                                                             Năm học:

Không

	Cam kết:
*Tôi cung cấp tất cả thông tin được yêu cầu và xác nhận các thông tin đưuọc cung cấp owr đay là đúng và chính xác.

*Tôi cho phép các thông tin được cung cấp trong mẫu này(và trong tài liệu dính kèm) được chia sẻ với Ủy ban tuyển chọn học bổng và chỉ sử dụng trong nội bộ Quỹ Lawrence S.Ting
*Tôi sẽ tham gia đầy đủ và tích cực vào các hoạt động ngoại khóa do Quỹ Lawrence S.Ting tổ chức.

	Phần phê duyệt: (Dành cho Quỹ Lawrence S.Tinh, uwsngvieen không diền vào mục nay)

	Nội dung đối chiếu:

(1) Thông tin cơ bản:                ( Đầy đủ
       ( Không
          (3) Thư bày tỏ nguyện vọng:   (Có
                ( Không
(2) Bảng thành tích học tập:      ( Hợp lệ         ( Không
(4) Thư giới thiệu                    ( Có
                     ( Không

	Người đối chiếu:

Ứng viên ký tên:
Ngày:                                                                                                                Ngày:

APPLICATION FOR SCHOLARSHIP

LAWRENCE S.TING MEMORIAL FUND
	Applicant’s full name:
Gender:  Male (  Female (
	Photo 3x4 taken within last 3 months

	Date of birth:                 Birth place:
                         National ID No. (CMND):

	Permanent resident address:

	Contact address :

	Mobile:                                                                              E-mail:

	 School/University:
                                                         Facculty:

 Major:
                                                         Class:                                                Garduation year:

	Previous semester  academic score:

Previous semester conduct performance:

	Required supporting documents attached: ( Previous semester result transcript
(  Letter of motivation in English
( 2 reference letters

	Current financial source for studying (you may select multiple options):
( From family
( From part-time job
              ( Other (specify): ………………………………………………………………………………………….

	Extracurricular activities involved/participated (please speccifly):

	Strengths:

	Plan after graduation:

( Further Stydy:
Degree level                                                                          Institutiom name/address:
Field of study:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
( Work

 Get a job in may field of study:
 Others (pleease specify):……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Have you ever been awarded Lawrence S. Ting scholarship ( yes, Name of School/University :

Academic Year :

( No

	Declaratinons:

*I have provided all the details required anh I confirm that the information probided herein, to the best of may knowledge, í true and correct

*I give may permission for the iformaition provided in this form (anh the supporting documentatinon) to be ahared with Scholarship Selectin on Committee, and for einternai use only

*I will fully anh actively participate in extracurricular activitires organized by the Lawrence S.Ting Memorial Fund

	Approval Section:  (Do not fill in. For Lawrence S. Ting Memorial Fund use only)

	Checking:
(1) Basic information  ( complete
( No
(3) Motivatinon letter   ( Yes
( No

(2) Study result transcript  ( valid
( No
(4) Reference letters  ( Yes
( No

	Checked by:                                                                                                          Student Signature:
Date:

Date:

Ngày …. Tháng ….. năm …………

day     month    year